
ZARZĄDZENIE NR 126/2017
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 3 stycznia 2017 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzania brakowania unieważnionych i niewykorzystanych 
druków ścisłego zarachowania do wydawania dowodów osobistych

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016, poz. 446 z 
późn. zm.) oraz w związku z wejściem w życie z dniem 1 marca 2015 r. ustawy z dnia 6 sierpnia 2010 r. o 
dowodach osobistych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1743 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do spraw brakowania celem przeprowadzenia procedury rozliczenia i brakowania 
druków ścisłego zarachowania do dowodów osobistych w ewidencji ludności Urzędu Gminy Bakałarzewo w 
składzie:

1. Marian Skupski - Przewodniczący komisji;

2. Ewa Żukowska - członek komisji;

3. Anna Traczkowska - członek komisji.

§ 2. Procedurę rozliczenia i brakowania druków ścisłego zarachowania należy dokonać w terminie do dnia 10 
stycznia 2017 r.

§ 3. Po zakończeniu rozliczenia i brakowania komisja sporządza w dwóch egzemplarzach zgodnie ze wzorem, 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. Do protokołu dołącza się plik Excel zawierający wykaz 
wszystkich druków ścisłego zarachowania według numerów formularzy.

§ 4. Jeden egzemplarz protokołu zniszczenia wraz z plikiem Excel należy i przekazać do Wydziału Spraw 
Obywatelskich i Cudzoziemców Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku w terminie do 12 stycznia 
2017 r.

§ 5. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą przeprowadzenia brakowania druków ścisłego zarachowania, 
wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: E2D859CA-7795-4500-8EE8-82D7F524DB17. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 126/2017

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 3 stycznia 2017 r.

PROTOKÓŁ

z brakowania unieważnionych i niewykorzystanych formularzy do wydawania dowodów osobistych, 
sporządzony dniu ……………. 2017 r. w ewidencji ludności Urzędu Gminy Bakałarzewo.

1. Brakowanie formularzy do wydawania dowodu osobistego przeprowadzono przy udziale Komisji do spraw 
brakowania druków ścisłego zarachowania, powołanej Zarządzeniem Nr ……. Wójta Gminy Bakałarzewo z dnia 
………w składzie:

1) Marian Skupski - Przewodniczący komisji;

2) Ewa Żukowska - członek komisji;

3) Anna Traczkowska - członek komisji.

2. W toku brakowania   zniszczono w niszczarce  następujące formularze:

L.p. Formularz (seria, numer) Przyczyna brakowania

3. Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden przekazano do Wydziału 
Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku.

4. Podpisy członków komisji:

1. ………………………..

2. ………………………..

3. ………………………..

Zatwierdzam:

……………..

Id: E2D859CA-7795-4500-8EE8-82D7F524DB17. Podpisany Strona 1




